
2-комн. кв., 69.0 м², этаж
19/24

Санкт-Петербург, Комендантский пр-т, 51к1

8 550 000 ₽ 123 913 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

В продаже чудесная евротрёшка в ЖК «Юбилейный Квартал»!Продаётся удобная евротрёшка в
ЖК «Юбилейный Квартал» общей площадью 69 кв. метров. Квартира светлая, тёплая, видовая,
полностью готова к заселению.В квартире сделан качественный дизайнерский ремонт (делали с
любовью и «под себя»):— Плитка с регулируемым тёплым полом в кухне-гостиной и санузлах;—
В большом санузле установлена гидромассажная ванная и бойлер на 120 литров;— Кухонный
гарнитур со встроенной бытовой техникой и посудомоечной машиной;— Большой диван в
кухне-гостиной – дополнительное спальное место;— В комнатах паркетная доска (светлый дуб /
дуб);— Гардеробные с системой хранения Elfa;— Сделана отделка лоджии – весной и летом
отличная видовая терасcа с видом на перспективу города.Светлая, чистая парадная, консьерж. В
жилом комплексе развитая инфраструктура: есть всё необходимое для жизни, прямо «под
домом» гипермаркет «Лента», до 2023 года планируется открытие новой станции метро в
шаговой доступности. Развитая система общественного транспорта: 10 - 15 минут до станций
метро "Комендантский проспект" (в хорошую погоду можно дойти пешком за 20-30 минут).
Собственность больше 5 лет, подходит под ипотеку.Агентов без реальных клиентов просьба не
беспокоить! Не сотрудничаю, ничего размещать не разрешаю, переговоров не веду: не тратьте
время!

Расположение

Регион г Санкт-Петербург
Город г Санкт-Петербург
Район города Приморский
Улица Комендантский проспект
Дом 51
Строение к 1



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 69.0
Жилая 30.0
Кухня 30.0
Телефон Да

О здании

Дом 51

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 8 550 000 ₽
Цена за м2 123 913 ₽


